[bookmark: _GoBack]ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
[bookmark: _Hlk182900776]Об обеспечении информационной безопасности
Г. Курган                                                                                                    28 июля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с запуском веб-сайта организации, в целях обеспечения безопасности данных компании и клиентов,
[bookmark: _Hlk198794693][bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. Назначить заместителя директора по общим вопросам Топтыгина Е.В. ответственным за информационную безопасность на предприятии с 01.08.2027 г.
1. Кадровику Ларионовой Е.В. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

Об обеспечении информационной безопасности

Г. Курган                                                                                                    28 июля 2027 год

а

В связи с запуском веб

-

сайта организации, в целях обеспечения безопасности данных

компании и клиентов,

приказываю:

1.

Назначить зам

естителя директора по общим вопросам Топтыгина Е.В.

ответственным за информационную безопасность на предприятии с 01.08.2027 г.

2.

Кадровику Ларионовой Е.В. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения ост

авляю за собой.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   Об обеспечении информационной безопасности   Г. Курган                                                                                                    28 июля 2027 год а   В связи с запуском веб - сайта организации, в целях обеспечения безопасности данных  компании и клиентов,    приказываю:   1.   Назначить зам естителя директора по общим вопросам Топтыгина Е.В.  ответственным за информационную безопасность на предприятии с 01.08.2027 г.   2.   Кадровику Ларионовой Е.В. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения ост авляю за собой.   Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).